РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JOП

от 30 ноября  2020 года № 767

Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового
менеджмента, осуществляемого главными распорядителями
средств бюджета муниципального образования
«Турочакский район»

      В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Турочакский район» согласно приложению к настоящему постановлению;
2.              Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».
3.                Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» К.А. Ивлева.

Глава муниципального
образования «Турочакский район»                                                            В.В. Осипов